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DEKLARATЁ PASQYRIMI ME SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Deklarata e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit që do të zhvillohet në 

datë _______________ nga Autoriteti Kontraktor ___________ me objekt 

___________________ fondi limit  __________. 

Unë i nënshkruari __________________ me cilësinë ___________ e operatorit ekonomik 

___________________ deklaroj nën përgjegjësinë time të plotë se: 

Ne plotësojmë të gjitha specifikimet teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ne e 

vërtetojmë këtë me certifikata dhe dokumente (nëse kërkohet nga autoriteti kontraktor), të 

dorëzuara së bashku me këtë deklaratë. 

Data e dorëzimit të deklaratës _____________ 

Firma e ofertuesit ______________ 

Vula ______________ 

 


